
Vakarų Lietuvos krašto dainų šventės dalyvių nakvynė  

2022 m. birželio 11-12 d. 

Klaipėda  

 

Eil Nr Kolektyvo pavadinimas Dalyv

ių (su 

lydinč

iais) 

sk. 

Kolektyvo 

vadovas 

Įstaigos vadovas 

 

Tel.  

1. Kolektyvų 

vadovų 

2. Įstaigos 

El. Paštas 

1. Kolektyvų vadovų 

2. Įstaigos 

Nakvynės vieta 

 

1.  LSMU gimnazijos mišrus 

jaunimo choras ,,Ave musica“ 

41 Giedrė 

Druskienė 

Arūnas Bučnys +3706730182, 

(8 37) 363279 

druskag@gmail.com 

 

rastine@lsmugimnazija.lt 

„Vyturio“ 

progimnazija 

Laukininkų g. 30. 

Direktorė 

Inga Bagdonienė, 

868214625 

vyturioprogimnaz

ija@gmail.com 

Sporto salė 

2.  Šiaulių „Romuvos“ gimnazijos 

mišrus choras „Bene Notes“ 

47 Aušra 

Kardašienė 

Vytautas 

Giedraitis 

865762355, 

84-552901 

ausra.kardasiene@gmail.c

om 

Suaugusiųjų 

gimnazija 

I. Simonaitytės g. 

24, l. e.p. 

direktorė Audra  

Odinienė,  

8-46300120, 

864616476 

ksgimnazija@gm

ail.com 

3.  Vilniaus r. Rudaminos „Ryto“ 

gimnazijos mišrus choras „Balsų 

mozaika“ 

33 Lina 

Jaskevičienė, 

Ramūnas 

Maniuška 

867201391, 

852320158 

linajask78@gmail.com 

 

Martyno 

Mažvydo 

progimnazija 



Kęstutis 

Jaskevičius 

rytogimnazija@rudamina.

vilniausr.lm.lt 

Baltijos pr. 53.  

Direktorė Lina 

Stancelienė  

8-46345995, 

866743210 

mazvydas@mazv

ydas19.lt 

Sporto salė 

4.  Vilniaus rajono Nemenčinės 

muzikos mokyklos jaunių choras 

24 Ramūnas 

Juknevičius 

Petrutė Pocienė +37061552829   

+37052371561 

ruglina@gmail.com 

 

nemmuzimok@gmail.com 

Martyno 

Mažvydo 

progimnazija, 

Baltijos pr. 53.  

Direktorė Lina 

Stancelienė  

8-46345995, 

866743210 

mazvydas@mazv

ydas19.lt 

Sporto salė 

5.  Vilniaus Vytauto Didžiojo 

gimnazijos mišrus choras 

„Fortūna“,  

22 Agneta 

Sarafinaitė 

Rytis Komičius 865623989, 

+3705279130, 

+37067375792 

a.sarafinaite@gmail.com 

 

rastine@vvdg.lt 

Martyno 

Mažvydo 

progimnazija, 

Baltijos pr. 53.  

Direktorė Lina 

Stancelienė  

8-46345995, 

866743210 

mazvydas@mazv

ydas19.lt 

Sporto salė 



6.  Vilniaus Žemynos gimnazijos 

jaunimo mišrus choras 

77 Saada 

Mišeikytė 

Aldona 

Šventickienė 

861743365, 

(8 5)2400561 

MSaadaxx@gmail.com 

 

rastine@zemynosgimnazij

a.vilnius.lm.lt 

Karalienės Luizės 

jaunimo centras 

Puodžių g. 1. 

Direktorius 

Ramūnas Kaubrys  

8-46410 600, 

8-46410995 

(pavad. ūkio ir 

bendriesiems 

reikalams, 

info@kkljc.lt 

Salė ir klasės. Yra 

šiltas vanduo. 

Dušų nėra 

7.  Marijampolės šv. Cecilijos 

gimnazijos jaunių choras 

32 Valdas 

Mačiulskas  

Donatas 

Jasulaitis  

861399570, 

834350608 

Vald.maciu@gmail.com 

 

rastine@cecilijosgimnazija

.lt 

„Vėtrungės“ 

gimnazija, 

Gedminų g. 5. 

Direktorė Živilė 

Kiškionytė, 

866388116 

vetrungesgimnazi

ja@gmail.com 

Sporto salė 

8.  Panevėžio Mykolo Karkos 

pagrindinės mokyklos jaunučių 

choras „Kregždutės“ 

42 Aldona 

Mikolaitienė 

Alfredas 

Paberžis 

863840893 

(8 45) 526264, 

(8 45) 517711 

aldmik55@gmail.com 

 

rastine@karkos.panevezys.

lm.lt 

Hermano 

Zudermano 

gimnazija, 

Debreceno g. 29. 

Direktorė Jolita 

Andrijauskienė, 



8-46346249, 

861162570 

hermanas.zuderm

anas@gmail.com 

Sporto salė 

9.  Pasvalio muzikos mokyklos 

jaunučių choras 

37 Daiva 

Garlauskienė 

Bronislava 

Mainonienė 

861285793,  

 8451 51814, .  

garlauskienedaiva@gmail.

com 

  

muzikosm@pasvalys.lt 

Hermano 

Zudermano 

gimnazija, 

Debreceno g. 29. 

Direktorė Jolita 

Andrijauskienė 

8-46346249, 

861162570 

hermanas.zuderm

anas@gmail.com 

Sporto salė 

10.  Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos 

jaunučių choras 

32 Lina 

Suchorukovienė 

Irena 

Tarasevičienė 

868686789, 

831951118 

sulinava@gmail.com 

 

mokykla@azuolas.prienai 

„Baltijos“ 

gimnazija, 

Baltijos pr. 51. 

Direktorė Jurgita 

Račkauskienė  

8-46345920, 

861632616 

rastine@baltijosgi

mnazija.lt 

Sporto salė ir 30 

kv. m patalpa 

11.  Prienų „Žiburio“ gimnazijos 

jaunimo mišrus choras 

41 Roma 

Ruočkienė 

Irma 

Kačinauskienė 

+3706120291,  

+37031952430 

 

ruochkute@gmail.com 

mokykla@ziburys.prienai.l

m.lt 

„Baltijos“ 

gimnazija, 



Baltijos pr. 51. 

Direktorė Jurgita 

Račkauskienė,  

8-46345920, 

861632616 

rastine@baltijosgi

mnazija.lt 

Sporto salė ir 30 

kv. m patalpa 

12.  „Balsų mozaika“, Vilniaus 

miesto pradinė mokykla 

„Žiniukas“  

25 Monika Butkutė Ingrida 

Liubartaitė 

Ramanauskienė 

865550509, 

868331033 

monika.butkute@mokykla

vaikams.lt 

 

ingrida@mokyklavaikams.

lt 

„Baltijos“ 

gimnazija, 

Baltijos pr. 51. 

Direktorė Jurgita 

Račkauskienė  

8-46345920, 

861632616 

rastine@baltijosgi

mnazija.lt 

Sporto salė ir 30 

kv. m patalpa 

13.  „Sonantem“ (Kalvarija) 20 Ausma 

Sakalauskaitė 

Ausma 

Sakalauskaitė 

862664899 sonantem@sonantem.com 

 

info@sonantem.com 

„Medeinės“ 

mokykla, 

Panevėžio g. 2. 

Direktorė Elena 

Knyzaitė,  

8-46497893, 

865935158 

klaipedosmedeine

@gmail.com 

Sporto salė 



14.  Kėdainių kultūros centro 

kamerinis choras AVE 

MUSICA, 

Suaugusiųjų kategorija 

19 Algirdas 

Viesulas 

Genovaitė 

Gustytė 

 algirdasviesulas@gmail.co

m 

Sendvario 

progimnazija, 

Tilžės g. 39. 

Direktorė Lina 

Logvinovienė 

866742499 

info@sendvariopr

ogimnazija.lt 

15.  Lietuvos mokslų akademijos 

mišrus choras 

27 Judita 

Taučaitė 

Vilius 

Maslauskas 

- 

865201636 

- 

viliusmaslauskas@gmail.c

om 

Sendvario 

progimnazija, 

Tilžės g. 39. 

Direktorė Lina 

Logvinovienė, 

866742499 

info@sendvariopr

ogimnazija.lt 

16.  Mišrus suagusiųjų choras 

„ARTyn“, Vilnius 

36 Erika Žilinskaitė „ARTyn“ 

pirmininkė 

Daiva Petelienė 

 

863850911, 

8618 38462 

eri.zilinskaite@gmail.com 

 

chorasartyn@gmail.com 

Sendvario 

progimnazija, 

Tilžės g. 39. 

Direktorė Lina 

Logvinovienė, 

866742499 

info@sendvariopr

ogimnazija.lt 

17.  Pasvalio mišrus choras 

„Canticum Novum“ 

36 Rimvydas 

Mitkus 

Robertas 

Lavickas 

8696 14 134,  

- 

rimvydas10@gmail.com 

 

kultūra@pasvaliokc.lt 

Sendvario 

progimnazija, 

Tilžės g. 39. 

Direktorė Lina 

Logvinovienė, 

866742499 



info@sendvariopr

ogimnazija.lt 

18.  Dainos mylėtojų klubo mišrus 

choras „Alumni Vilnenses“, 

Vilnius 

48 Algimantas 

Kriūnas 

Mindaugas 

Rizgelis        

867807236, 

861532735, 

868654877 

kriunasan@gmail.com 

 

dmklubas@gmail.com 

 

Sendvario 

progimnazija, 

Tilžės g. 39, 

Direktorė Lina 

Logvinovienė, 

866742499 

info@sendvariopr

ogimnazija.lt 

19.  Vilniaus kolegijos šokių ir dainų 

ansamblis „Voruta“(vokalo 

grupė) 

11 Auksė 

Stankevičienė 

Žymantė 

Jankauskienė 

868552766, 

(8~5)2191600 

aukse.vox@gmail.com 

viko@viko.lt 

 

Sendvario 

progimnazija, 

Tilžės g. 39. 

Direktorė Lina 

Logvinovienė, 

866742499 

info@sendvariopr

ogimnazija.lt 

20.  Vilniaus lietuvių namų 

kamerinis choras, Vilniaus m., 

moksleiviai 

28 Judita Taučaitė Gintautas 

Rudzinskas 

 

867929198,  

(8 5)2695173 

juditatau@gmail.com 

 

rastine@lietuviunamai.viln

ius.lm.lt 

Sendvario 

progimnazija, 

Tilžės g. 39. 

Direktorė Lina 

Logvinovienė, 

866742499 

info@sendvariopr

ogimnazija.lt 

21.  Vilniaus Valdorfo Žaliosios 

mokyklos choras, Vilniaus r., 

Žaliosios mokyklos choras 

30 Ausma 

Sakalauskaitė 

Tomas 

Urbanavičius 

862664889, 

8 610 04030 

(Irma 

Bajorinienė, 

 ausma@zaliojimokykla.lt 

 

irma.bajoriniene@gmail.c

om 

„Medeinės“ 

mokykla, 

Panevėžio g. 2. 



choro 

prezidentė), 

   

 

Direktorė Elena 

Knyzaitė,  

8-46497893 / 

865935158 

klaipedosmedeine

@gmail.com 

Sporto salė 

22.  Moterų choras „Eldija“ iš 

Elektrėnų kultūros centro 

21 Greta 

Garmašaitė 

Remigijus 

Suslavičius 

863042635, 

 

greta.garmasaite@gmail.c

om 

 

kcelektrenai@gmail.com 

„Verdenės“ 

progimnazija, 

Kretingos g. 22. 

Direktorė Rima 

Bėčiuvienė, 

8-46410977, 

865542046 

verdene@gmail.c

om 

Aktų salė 

23.  Kaišiadorių kultūros centro 

moterų choras ,,Nona“ 

21 Jurgita 

Jašauskienė 

Arnoldas 

Škimelis 

8 60251942, 

8346 51227  

jasauskiene@gmail.com 

 

 info@kaisiadoriukc.lt 

„Verdenės“ 

progimnazija 

Kretingos g. 22. 

Direktorė Rima 

Bėčiuvienė, 

8-46410977, 

865542046 

verdene@gmail.c

om 

Aktų salė 

24.  Molėtų kultūros centro vokalinis 

ansamblis (suaugusieji, moterų) 

9 Justina 

Medževeprytė-

Sabeckienė 

Inga Narušienė 861013840, 

(8 383) 51571  

justemed@gmail.com 

 

moletukultura@gmail.com 

„Verdenės“ 

progimnazija 

Kretingos g. 22. 



Direktorė Rima 

Bėčiuvienė, 

8-46410977, 

865542046 

verdene@gmail.c

om 

Aktų salė 

25.  LSMU Kauno Klinikų Moterų 

choras 

17 Audronė 

Marcinkevičiūtė 

 869833843 audrone.marc@gmail.com Maksimo Gorkio 

progimnazija, S. 

Daukanto g. 5. 

Direktorė 

Irena 

Narkevičienė 8-

46410957 

gorkio.mokykla@

gmail.com 

Sporto salė  

26.  Pakruojo Kultūros centro moterų 

kamerinis choras 

12 Laura 

Dudnikienė 

Arina 

Janeliūnienė 

 865247441, 

 

l.dudnikiene@gmail.com Maksimo Gorkio 

progimnazija, S. 

Daukanto g. 5. 

Direktorė 

Irena 

Narkevičienė 8-

46410957 

gorkio.mokykla@

gmail.com 

Sporto salė 

27.  Šilalės rajono savivaldybės 

kultūros centro vokalinis 

ansamblis „Aušrinė“ (merginų) 

11 Laima 

Petkuvienė 

Irmina Kėblienė 869808612,  

8 698 84742  

laima.petkuviene@silalesk

c.lt 

 

Maksimo Gorkio 

progimnazija, S. 



info@silaleskc.lt Daukanto g. 5. 

Direktorė 

Irena 

Narkevičienė 8-

46410957 

gorkio.mokykla@

gmail.com 

Sporto salė 

28.  Pasvalio muzikos mokyklos 

mergaičių choras „Svalija“ (12-

17 m) 

22 Rasa 

Andžiuvienė 

Bronislava 

Mainonienė 

865800271  rasos2011@mail.com 

 

„Žemynos“ 

gimnazija, 

Kretingos g. 23. 

Direktorė Rita 

Podoliankienė, 

8-46403105, 

867287246rastine

@zemynosgimna

zija.lt 

Sporto salė 

29.  Trakų r. Lentvario Motiejaus 

Šimelionio gimnazijos merginų  

choras 

18 Eugenija 

Aliukonytė 

Vida 

Lesauskienė 

861582013, 

852828280  

 

eugenija.aliukonyte@gmai

l.com 

 

info@simelioniogimnazija

.lt 

„Žemynos“ 

gimnazija, 

Kretingos g. 23. 

Direktorė Rita 

Podoliankienė, 

8-46403105, 

867287246rastine

@zemynosgimna

zija.lt 

Sporto salė 



30.  Ukmergės kultūros centro 

moterų choras „ŽEMYNA“   

 

32 Neringa  

Valinskienė 

Rasa  

Graužinienė 

8-684-83727,  

8-646-90707, 

                                                                                      

neringavml@gmail.com 

 

info@ukmergeskc.lt                                                                                    

„Žemynos“ 

gimnazija, 

Kretingos g. 23. 

Direktorė Rita 

Podoliankienė, 

8-46403105, 

867287246rastine

@zemynosgimna

zija.lt 

Sporto salė 

31.  Zarasų rajono Dusetų kultūros 

centro - dailės galerijos moterų 

choras „Versmyna“ 

16 Dalia Deinienė           Alvydas 

Stauskas 

861625168,  

8(385)56878,  

antazave@gmail.com 

 

dusetu.galerija@gmail.co

m 

„Žemynos“ 

gimnazija, 

Kretingos g. 23. 

Direktorė Rita 

Podoliankienė, 

8-46403105, 

867287246rastine

@zemynosgimna

zija.lt 

Sporto salė 

32.  Panevėžio „Žemynos“ 

gimnazijos šiuolaikinių šokių 

kolektyvas“ Rido“(jaunučiai) 

9 Renata 

Rakašienė 

Vidmantas 

Vilutis 

+37063681363 renataj007@gmail.com 

rastine@zemynos.panevez

ys.lt 

Gedminų 

progimnazija, 

Gedminų g. 3. 

Direktorius 

Aurelijus 

Liaudanskas, 

862029229 

mokykla@gedmi

nai.lt 



Bendruomenės 

salė (60), šokių 

salė (30) 

Panevėžio rajono Ramygalos 

gimnazijos ir Ramygalos 

kultūros centro jaunučių 

šiuolaikinių šokių kolektyvas 

„Ugnis“ 

9 Renata 

Rakašienė 

Ramygalos 

gimnazijos-

Algis Adašiūnas 

Kultūros centro- 

Loreta Kubiliūtė 

+37063681363 renataj007@gmail.com 

direktorius@gimnazija.lt 

ramygaloskc@gmail.com 

 

Gedminų 

progimnazija, 

Gedminų g. 3. 

Direktorius 

Aurelijus 

Liaudanskas 

862029229 

mokykla@gedmi

nai.lt 

Bendruomenės 

salė (60), šokių 

salė (30) 

33.  Šiaulių rajono savivaldybės 

Kuršėnų kultūros centro vaikų 

liaudiškų šokių studija 

„Diemedėlis“ jaunimo grupė  

20 Loreta 

Lideikienė 

Jovita Lubienė +37061459424 lideikiene.loreta@gmail.co

m 

siauliurajonokc.@gmail.co

m 

 

Gedminų 

progimnazija, 

Gedminų g. 3. 

Direktorius 

Aurelijus 

Liaudanskas 

862029229 

mokykla@gedmi

nai.lt 

Bendruomenės 

salė (60), šokių 

salė (30) 

34.  Šiaulių rajono savivaldybės 

Kuršėnų kultūros centro vaikų 

18 Loreta 

Lideikienė 

Jovita Lubienė +37061459424 lideikiene.loreta@gmail.co

m 

Gedminų 

progimnazija, 

Gedminų g. 3. 



liaudiškų šokių studija 

„Diemedėlis“, jaunių grupė 

siauliukulturoskc@gmail.c

om 

Direktorius 

Aurelijus 

Liaudanskas 

862029229 

mokykla@gedmi

nai.lt 

Bendruomenės 

salė (60), šokių 

salė (30) 

Šiaulių rajono Kuršėnų Stasio 

Anglickio progimnazijos 

jaunučių liaudiškų šokių grupė 

26 Loreta 

Lideikienė 

Miglė 

Petrauskienė 

Auksė 

Rasilavičienė 

+37061459424 lideikiene.loreta@gmail.co

m 

anglickio.pm@gmail.com 

Gedminų 

progimnazija, 

Gedminų g. 3. 

Direktorius 

Aurelijus 

Liaudanskas 

862029229 

mokykla@gedmi

nai.lt 

Bendruomenės 

salė (60), šokių 

salė (30) 

35.  Šilutės rajono Vainuto 

gimnazijos merginų tautinių 

šokių kolektyvas „Uta“ 

13 Dinara 

Jogminienė 

Laima 

Barakauskienė 

+37067800422 dinara.jogminiene25@gma

il.com 

vainutom@vainutas.silute.

lm.lt 

„Smeltės“ 

progimnazija, 

Reikjaviko g. 17. 

Direktorius 

Arūnas Matuzas, 

8-46345832, 

867291443 

smeltesm@gmail.

com 



Sporto salė, aktų 

salė 

36.  Pakruojo kultūros centro senjorų 

šokių kolektyvas „Laja“ 

12 Aušra 

Juciuvienė 

Arina 

Janeliūnienė 

+37062588548 ajuciuviene1@gmail.com 

info@pakruojokc.lt 

„Žaliakalnio“ 

gimnazija, 

Galinio Pylimo g. 

17. 

Direktorius 

Vitalijus 

Jakobčiukas, 

868580071 

zaliakalnio@gmai

l.com 

Sporto salė, aktų 

salė 

37.  Pakruojo kultūros centro 

vidutinio amžiaus šokių 

kolektyvas „Reketys“ 

17 Sigutė 

Malinauskienė 

Arina 

Janeliūnienė 

+37065621356 sigute.malina@gmail.com 

info@pakruojokc.lt 

 

„Žaliakalnio“ 

gimnazija, 

Galinio Pylimo g. 

17. 

Direktorius 

Vitalijus 

Jakobčiukas, 

868580071 

zaliakalnio@gmai

l.com 

Sporto salė, aktų 

salė 

38.  Raseinių rajono kultūros centro 

Ariogaloje vyresnių tautinių 

šokių kolektyvas „ Susuktinis“ 

19 Marytė 

Kvietkutė 

Inga 

Šatkauskienė 

+37061151234 mmarkai@gmail.com 

info@raseiniukulturoscent

ras.lt 

„Žaliakalnio“ 

gimnazija, 

Galinio Pylimo g. 

17. 



Direktorius 

Vitalijus 

Jakobčiukas, 

868580071 

zaliakalnio@gmai

l.com 

Sporto salė, aktų 

salė 

39.  Telšių kultūros centro senjorų 

šokių kolektyvas „ Džiugas“ 

18 Janina Reinienė Linas Ulkštinas +37068227037 jreiniene@gmail.com 

telsiukultura@gmail.com 

„Žaliakalnio“ 

gimnazija, 

Galinio Pylimo g. 

17. 

Direktorius 

Vitalijus 

Jakobčiukas, 

868580071 

zaliakalnio@gmai

l.com 

Sporto salė, aktų 

salė 

40.   Kaišiadorių rajono Kruonio 

kultūros centro vyresniųjų 

liaudiškų šokių grupė „ 

Vaivoras“ 

20 Aušra 

Kulnickienė 

Daiva 

Mockuvienė 

+37062033547 ausra.kulnickiene@gmail.c

om 

 

„Žaliakalnio“ 

gimnazija, 

Galinio Pylimo g. 

17. 

Direktorius 

Vitalijus 

Jakobčiukas, 

868580071 

zaliakalnio@gmai

l.com 



Sporto salė, aktų 

salė 

Kaišiadorių rajono Kruonio 

kultūros centro jaunimo 

liaudiškų šokių grupė „ 

Pinavija“ 

16 Aušra 

Kulnickienė 

Daiva 

Mockuvienė 

+37062033547 ausra.kulnickiene@gmail.c

om 

 

„Žaliakalnio“ 

gimnazija, 

Galinio Pylimo g. 

17. 

Direktorius 

Vitalijus 

Jakobčiukas, 

868580071 

zaliakalnio@gmai

l.com 

Sporto salė, aktų 

salė 

41.  Telšių rajono Nevarėnų kultūros 

centro šokių kolektyvas 

„Žemaitukai“ 

13 Inga Budginienė Albinas 

Šmukšta 

+37061634658 budginiene.inga5@gmail.c

om 

nevarenukc@gmail.com 

„Žaliakalnio“ 

gimnazija, 

Galinio Pylimo g. 

17. 

Direktorius 

Vitalijus 

Jakobčiukas, 

868580071 

zaliakalnio@gmai

l.com 

Sporto salė, aktų 

salė  

42.  Vilniaus kultūros centro tautinių 

šokių grupė „Dalužė“ 

18 Artūras 

Ališauskas 

Paulius Jurgutis +37068713900 grupe.daluze@gmail.com 

info@vilniuskc.lt 

„Smeltės“ 

progimnazija, 

Reikjaviko g. 17. 

Direktorius 

Arūnas Matuzas, 



8-46345832, 

867291443 

smeltesm@gmail.

com 

Sporto salė, aktų 

salė 

43.  Rietavo savivaldybės kultūros 

centro vyresniųjų žmonių šokių 

grupė „Trepsis“ 

13 Rima Pleškienė Birutė 

Gedminaitė 

+37061132547 rimapleskiene@gmail.com 

rietavokc@gmail.com 

 

„Smeltės“ 

progimnazija, 

Reikjaviko g. 17. 

Direktorius 

Arūnas Matuzas, 

8-46345832, 

867291443 

smeltesm@gmail.

com 

Sporto salė, aktų 

salė 

44.   Naujosios Vilnios kultūros 

centro tautinių šokių ansamblis 

„Vaiva“,  

13 Jurgita Plepytė Marta Ingaunė +37061061749 jurgita.pleppyte@gmail.co

m 

martaingaune@gmail.com 

„Smeltės“ 

progimnazija, 

Reikjaviko g. 17. 

Direktorius 

Arūnas Matuzas, 

8-46345832, 

867291443 

smeltesm@gmail.

com 

Sporto salė, aktų 

salė 

45.  Kultūros centro Panevėžio 

bendruomenių rūmai vyresniųjų 

18 Justas Nagrockis Sandra 

Myškienė 

+37068377206 justasnagr98@gmail.com 

rumai@pankultura.lt 

„Smeltės“ 

progimnazija, 

Reikjaviko g. 17. 



liaudiškų šokių kolektyvas 

„Miestelėnai“ 

 Direktorius 

Arūnas Matuzas, 

8-46345832, 

867291443 

smeltesm@gmail.

com 

Sporto salė, aktų 

salė 

46.   Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto gimnazijos tautinių 

šokių kolektyvas jaunių ir 

jaunuolių gr. „Eglynėlis“ 

34 Eglė Glinskienė Arūnas Bučnys +37061531857 egluteg5@gmail.com 

rastine@lsmugimnazija.lt 

 

„Vyturio“ 

progimnazija 

Laukininkų g. 30. 

Direktorė 

Inga Bagdonienė, 

868214625 

vyturioprogimnaz

ija@gmail.com 

Sporto salė 

47.  Joniškio Mato Slančiausko 

progimnazijos ir Joniškio rajono 

savivaldybės NVŠ šokių studijos 

„ Kibirkštėlė“ jaunių, merginų, 

jaunimo  grupės 

54 Sandra 

Paulavičienė 

Ligita 

Eitkevičienė 

+37061263168 sandrapaulaviciene@yaho

o.com 

m.s.progimnazija@slancia

uskas.lt 

„Smeltės“ 

progimnazija, 

Reikjaviko g. 17. 

Direktorius 

Arūnas Matuzas, 

8-46345832, 

867291443 

smeltesm@gmail.

com 

Sporto salė, aktų 

salė 



48.  Raseinių rajono kultūros centro 

Plikiuose tautinių šokių 

kolektyvas „Gynėvė“ 

18 Ieva Berštautaitė Inga 

Šatkauskienė 

+37064693416 

 

ieva.berštautaite@gmail.co

m 

direktore@raseiniukulturo

scentras.lt 

„Smeltės“ 

progimnazija, 

Reikjaviko g. 17. 

Direktorius 

Arūnas Matuzas, 

8-46345832, 

867291443 

smeltesm@gmail.

com 

Sporto salė, aktų 

salė 

49.   Vilniaus Vilkpėdės 

bendruomenės centro senjorų 

liaudiškų šokių grupė 

„Šimtažiedis“ 

18 Rūta 

Januškevičienė 

Algimantas 

Arbočius 

+37065324265 vadruta@gmail.com 

algimantasarbocius@gmail

.com 

 

„Smeltės“ 

progimnazija, 

Reikjaviko g. 17. 

Direktorius 

Arūnas Matuzas, 

8-46345832, 

867291443 

smeltesm@gmail.

com 

Sporto salė, aktų 

salė 

 Iš viso: 1283      

 


